[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 августа 2023 года №387
с. Питерка

О внесении изменений в постановление администрации Питерского муниципального района от 11 февраля 2022года № 50

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года №89-ФЗ №Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 6 октября 2003 года «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Саратовской области от 29 сентября 2021 года №94-ЗСО «О внесении изменений в статью 1 Закона Саратовской области «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области», постановление Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом Питерского муниципального района, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в приложение к постановлению администрации Питерского муниципального района от 11 февраля 2022 года №50 «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории многоквартирных домов, частного жилого фонда, предприятий и организаций всех форм собственности Питерского муниципального района» (с изменениями от 13 декабря 2022 года № 506), изменения, изложив строку 101 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Питерского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://питерка.рф/.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района.

Глава муниципального района                                                             Д.Н. Живайкин

3

Приложение к постановлению администрации муниципального
района 11 февраля 2022 года №50

Приложение к постановлению администрации муниципального
района 13 декабря 2022 года №506

Приложение к постановлению администрации муниципального района 23 августа 2023 года №387

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории многоквартирных домов, частного жилого фонда, предприятий и организаций всех форм собственности
Питерского муниципального района

№ п/п
	Данные о нахождении (адрес) мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

Координаты

Данные об источниках образования ТКО

	Покрытие
	Площадь, кв. м.
	Количество кон-ров
	Объем
кон-ров

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Питерское муниципальное образование
с. Питерка

	101
	20 м от зд. № 97 по ул. Им Ленина

	1
	0.75
	ООО «Центр реструктуризации»
	50.676772, 47.442802
	ООО «Агроторг» универсальный магазин

[bookmark: _GoBack]
ВЕРНО: руководитель аппарата
администрации муниципального района                                                                                                                 А.А. Строганов
image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\